PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы администрации

28  февраля  2017 г.
                                                                № 145-р
г. Горловка

О проведении физкультурно-
оздоровительных и спортивных
мероприятий в марте 2017 года

С целью развития физической культуры и спорта в городе Горловка, на основании календарного плана отдела физической культуры, спорта и туризма администрации города Горловка, руководствуясь пунктом 3.6.6, 4.1 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 г. № 1-р

1. Провести:

1.1. С 04 марта по 02 апреля 2017 года Первенство и чемпионат города Горловка по мини-футболу сезона 2017 года.

1.2. 09 марта 2017 года Городской турнир по футзалу среди девушек.
1.3. 11-12 марта 2017 года Городской турнир по волейболу среди любительских команд.

1.4. 27-28 марта 2017 года Первенство города по волейболу среди команд юношей общеобразовательных школ.

1.5. 29-30 марта 2017 года Первенство города по волейболу среди команд девушек общеобразовательных школ.

2. Назначить начальника отдела физической культуры, спорта и туризма администрации города Горловка Панькова В.В. ответственным за проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в марте 2017 года.

3. Руководителям структурных подразделений администрации города Горловка оказать содействие в проведении физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в марте 2017 года.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Жукову В.В.
И.о.главы администрации

города Горловка

                И.С. ПРИХОДЬКО